
XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 15:08

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 15:08

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 93 CATALAN ALZORRIZ, Leticia CIUDAD DEPORTIVA AMAYA NAVARRA 13 0:01:39,751

2º 78 CAGUANGO IZA, Mikaela CMP ARGANDA MADRILEÑA 12

3º 89 SEBASTIAN MATEO, Ana CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 11

4º 94 CENALLOS SERRANO, Saioa CIUDAD DEPORTIVA AMAYA NAVARRA 10

5º 95 EUGUI PASCAL, Naroa CIUDAD DEPORTIVA AMAYA NAVARRA 9

6º 99 GONZALEZ MONTES, Naiara A.D. SAN JUAN NAVARRA 8

7º 91 SANTANA TRIGO, Andrea CMP ARGANDA MADRILEÑA 7

8º 1 VALLE GOÑO, Leire A.D. SAN JUAN NAVARRA 6

9º 90 GARLVIS GAVIRIA, Danna CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 0:01:42,757

10º 88 MAGRO GARBAJOSA, Lucia CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 4 0:01:42,764

11º 79 CASAS GIL, Maria MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3 0:01:43,434

12º 87 PIZARROSO GUTIERREZ, Ana CLUB P. VELOCIDAD RIVAS MADRILEÑA 2 0:01:43,599

13º 80 BARREU MAICAS, Loreto MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1 0:02:06,861



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 15:11

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 15:11

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 34 NARVAEZ MARTINS, Saray EL PILAR MARIANISTAS VASCA 4 0:01:32,790

2º 35 QUINTANA HERRERA, Aura EL PILAR MARIANISTAS VASCA 3 0:01:32,906

3º 27 IBAÑEZ DEL OLMO, Isabel MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 2 0:01:34,293

4º 32 MORTE CASADO, Lola CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 1 0:01:40,622



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: MASTER FEMENINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 15:16

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 15:17

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 10 MAIRAL LOPEZ, Carolina OSCAROLLER HUESCA ARAGONESA 1



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: MASTER MASCULINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 15:16

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 15:17

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 6 PASCUAL MARTINEZ, Angel SKATER FASTER ARAGONESA 8

2º 38 MANRIQUE PEREZ, Cesar ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 7

3º 9 JIMENEZ SANCHEZ, Juan CLUB P. VELOCIDAD RIVASMADRILEÑA 6

4º 39 SANTAMARIA CARRASCO, Edgard COBRA EL PRAT CATALANA 5

5º 8 CASAS GANUZA, Ignacio MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 4

6º 4 MAS MARZA, Marcos SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 3

7º 7 OTIN BIBIAN, David MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 2

8º 3 GOMEZ LLORENS, David SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 1



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: MASTER MIXTO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 15:16

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 15:17

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 6 PASCUAL MARTINEZ, Angel SKATER FASTER ARAGONESA 9

2º 38 MANRIQUE PEREZ, Cesar ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 8

3º 9 JIMENEZ SANCHEZ, Juan CLUB P. VELOCIDAD RIVAS MADRILEÑA 7

4º 39 SANTAMARIA CARRASCO, Edgard COBRA EL PRAT CATALANA 6

5º 8 CASAS GANUZA, Ignacio MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 5

6º 10 MAIRAL LOPEZ, Carolina OSCAROLLER HUESCA ARAGONESA 4

7º 4 MAS MARZA, Marcos SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 3

8º 7 OTIN BIBIAN, David MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 2

9º 3 GOMEZ LLORENS, David SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 1



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: MINI MASCULINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 15:19

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 15:19

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 301 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 13 PERETE MAQUEDA, Aquiles SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 3

2º 15 COLMENERO FERNANDEZ, Iker C.D. TXANTREA NAVARRA 2

3º 12 MARTIN MATEU, Ruben SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 1



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: MINI MIXTO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 15:19

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 15:19

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 301 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 13 PERETE MAQUEDA, Aquiles SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 3

2º 15 COLMENERO FERNANDEZ, Iker C.D. TXANTREA NAVARRA 2

3º 12 MARTIN MATEU, Ruben SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 1



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 15:22

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 15:22

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 501 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 24 ARRIEZU OCHOZ, Greta C.D. TXANTREA NAVARRA 5

2º 25 LARA DOMINGUEZ, Anne C.D. TXANTREA NAVARRA 4

3º 22 LORENTE FERNANDEZ, Ainitze CIUDAD DEPORTIVA AMAYA NAVARRA 3

4º 20 GIOVANARDI SUAZA, Victoria SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 2

5º 17 TRASOBARES LISBOA, Paula SKATER FASTER ARAGONESA 1



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: PREBENJA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 15:23

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 15:24

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 501 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 18 MAS MARZA, Marc SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 2

2º 21 GIRIGAN, Pablo CMP ARGANDA MADRILEÑA 1



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 15:27

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 15:27

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 801 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 36 GOMEZ MARQUES, Leire SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 11

2º 44 SOMOVILLA FORAL, Uxue C.D. TXANTREA NAVARRA 10

3º 39 CONSUEGRA FERNANDEZ, Emma CMP ARGANDA MADRILEÑA 9

4º 26 ALVAREZ BEORLEGUI, Saioa C.D. TXANTREA NAVARRA 8

5º 30 CABRERO LAVILLA, Irene MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 7

6º 43 FERRERO MAYNAR, Maria C.D. TXANTREA NAVARRA 6

7º 29 GOMEZ LOZANO, Ainhona MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 5

8º 31 LAPUENTE BURILLO, Ana MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4

9º 33 GARCIA PALOMAR, Alicia CLUB P. VELOCIDAD RIVAS MADRILEÑA 3

10º 41 FERNANDEZ ROMERO, Caudia CMP ARGANDA MADRILEÑA 2

11º 40 SANTANA TRIGO, Carlota CMP ARGANDA MADRILEÑA 1



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 15:30

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 15:30

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 801 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 45 COLMENERO FERNANDEZ, Julen C.D. TXANTREA NAVARRA 6

2º 42 FDEZ.-IZAGUIRRE ALVAREZ, Unai CMP ARGANDA MADRILEÑA 5

3º 34 MARTIN MATEU, Raul SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 4

4º 32 JARDIM BARBA, Raul CLUB P. VELOCIDAD RIVAS MADRILEÑA 3

5º 27 VILLANUEVA ROMERO, Javier SKATER FASTER ARAGONESA 2

6º 28 HERNANDEZ JIMENO, Gonzalo SKATER FASTER ARAGONESA 1



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 15:37

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 15:38

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 19 ZUDAIRE ANDRES, Naiara CIUDAD DEPORTIVA AMAYA NAVARRA 18

2º 11 AZNAR GIL, Clara CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 17

3º 17 CEBALLOS SERRANO, Nerea CIUDAD DEPORTIVA AMAYA NAVARRA 16

4º 14 CONSUEGRA FERNANDEZ, Claudia CMP ARGANDA MADRILEÑA 15

5º 24 ARRIAGA CENZANO, Iranzu C.D. TXANTREA NAVARRA 14

6º 15 FERNANDEZ CANALEJO, Irene CMP ARGANDA MADRILEÑA 13

7º 26 ECHENIQUE GONZALEZ, Nora A.D. SAN JUAN NAVARRA 12

8º 22 LEKUNA GARDE, Itsaso A.D. SAN JUAN NAVARRA 11

9º 21 ARMENDARIZ GARNIKA, Miren A.D. SAN JUAN NAVARRA 10

10º 4 BOTERO ARCEIZ, Maria MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 9

11º 23 LIRAS LIZASO, Eider A.D. SAN JUAN NAVARRA 8

12º 5 GOMEZ LOZANO, Lydia MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 7

13º 9 GONZALEZ DE LA FUE, Inés CLUB P. VELOCIDAD RIVAS MADRILEÑA 6

14º 6 LAPUENTE BURILLO, Maria MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 5

15º 1 BAUTISTA LAFUENTE, Claudia SKATER FASTER ARAGONESA 4

16º 16 ARTIEDA OLLETA, Erika CANTOLAGUA NAVARRA 3

17º 2 CARDESA CRUZ, Andrea SKATER FASTER ARAGONESA 2

18º 10 ZAPATA GOYANES, Amelia CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 1



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 15:41

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 15:41

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 1001 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 20 VALLE GOÑI, Asier CIUDAD DEPORTIVA AMAYA NAVARRA 3

2º 25 LARA DOMINGUEZ, Oier C.D. TXANTREA NAVARRA 2

3º 7 CASAS GIL, Diego MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 15:53

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 15:53

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 2000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 48 BOTERO ARCEIZ, Lucia MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 18

2º 70 SOMOVILLA FORAL, Irati C.D. TXANTREA NAVARRA 17

3º 49 IBAÑEZ DEL OLMO, Raquel MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 16 C(1)

4º 69 SANTESTEBAN MARTIN, Haizea C.D. TXANTREA NAVARRA 15

5º 68 AYALA MOLA, Ana Maria A.D. SAN JUAN NAVARRA 14

6º 67 GARRO MARTINEZ, Carolina A.D. SAN JUAN NAVARRA 13

7º 66 MARTINO GIRONES, Carla CIUDAD DEPORTIVA AMAYA NAVARRA 12

8º 64 BENEDIT VAL, Carla CANTOLAGUA NAVARRA 11

9º 65 LORENTE FERNANDEZ, Elaia CIUDAD DEPORTIVA AMAYA NAVARRA 10

10º 59 LOSA LOPEZ, Emma CMP ARGANDA MADRILEÑA 9

11º 53 ABELLO JORRO, Irene CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 8

12º 62 BARREIRO MOLERO, Aroha CMP ARGANDA MADRILEÑA 7

13º 61 GONZALEZ HINOJOSA, Itziar CMP ARGANDA MADRILEÑA 6

14º 54 GARCIA SEGURA, Sandra CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 5

15º 55 GIL PELLÓN, Carla CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 4 C(1)

16º 47 RODRIGUEZ MAGAÑA, Ilena MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 3 C(1)

17º 46 BALLESTEROS PADILLA, Lynda MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 2

18º 56 AGUT PLASENCIA, Andrea SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 1



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 15:57

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 15:57

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 2000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 52 MORAN CASAS, Ignacio CLUB P. VELOCIDAD RIVAS MADRILEÑA 7 9

2º 71 LARA DOMINGUEZ, Unai C.D. TXANTREA NAVARRA 6 4

3º 63 ESCUDERO RUBIO, Iker CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 2

4º 50 CASAS GIL, Pablo MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4

5º 58 YING HANG, Zheng CMP ARGANDA MADRILEÑA 3

6º 37 MANRIQUE MONRAVAL, Sergi ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 2

7º 51 OTIN FERIGAN, Enoc MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: MASTER FEMENINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 16:12

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 16:13

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 10 MAIRAL LOPEZ, Carolina OSCAROLLER HUESCA ARAGONESA 1 DNF



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: MASTER MASCULINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 16:12

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 16:13

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 6 PASCUAL MARTINEZ, Angel SKATER FASTER ARAGONESA 8 25

2º 38 MANRIQUE PEREZ, Cesar ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 7 8

3º 39 SANTAMARIA CARRASCO, Edgard COBRA EL PRAT CATALANA 6 6

4º 9 JIMENEZ SANCHEZ, Juan CLUB P. VELOCIDAD RIVASMADRILEÑA 5

5º 7 OTIN BIBIAN, David MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 4

6º 8 CASAS GANUZA, Ignacio MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 3 DNF

7º 4 MAS MARZA, Marcos SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 2 DNF

8º 3 GOMEZ LLORENS, David SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 1 DNF



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: MASTER MIXTO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 16:12

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 16:13

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 6 PASCUAL MARTINEZ, Angel SKATER FASTER ARAGONESA 9 25

2º 38 MANRIQUE PEREZ, Cesar ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 8 8

3º 39 SANTAMARIA CARRASCO, Edgard COBRA EL PRAT CATALANA 7 6

4º 9 JIMENEZ SANCHEZ, Juan CLUB P. VELOCIDAD RIVAS MADRILEÑA 6

5º 7 OTIN BIBIAN, David MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 5

6º 8 CASAS GANUZA, Ignacio MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 4 DNF

7º 10 MAIRAL LOPEZ, Carolina OSCAROLLER HUESCA ARAGONESA 3 DNF

8º 4 MAS MARZA, Marcos SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 2 DNF

9º 3 GOMEZ LLORENS, David SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 1 DNF



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 16:26

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 16:28

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 78 CAGUANGO IZA, Mikaela CMP ARGANDA MADRILEÑA 13 6

2º 94 CENALLOS SERRANO, Saioa CIUDAD DEPORTIVA AMAYANAVARRA 12 4

3º 89 SEBASTIAN MATEO, Ana CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 11 2

4º 99 GONZALEZ MONTES, Naiara A.D. SAN JUAN NAVARRA 10 2

5º 93 CATALAN ALZORRIZ, Leticia CIUDAD DEPORTIVA AMAYANAVARRA 9 2

6º 95 EUGUI PASCAL, Naroa CIUDAD DEPORTIVA AMAYANAVARRA 8

7º 88 MAGRO GARBAJOSA, Lucia CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 7 DNF

8º 1 VALLE GOÑO, Leire A.D. SAN JUAN NAVARRA 6 DNF

9º 91 SANTANA TRIGO, Andrea CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 DNF

10º 79 CASAS GIL, Maria MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 4 DNF

11º 87 PIZARROSO GUTIERREZ, Ana CLUB P. VELOCIDAD RIVASMADRILEÑA 3 DNF

12º 90 GARLVIS GAVIRIA, Danna CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 DNF

13º 80 BARREU MAICAS, Loreto MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 1 DNF



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 16:26

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 16:28

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 77 ARTIEDA OLLETA, Sara A.D. SAN JUAN NAVARRA 3 DNF

2º 76 PEÑA RUANO, Eva CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 DNF

3º 75 BARTOL MUÑOZ, Teresa SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 1 DNF



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 16:26

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 16:28

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 35 QUINTANA HERRERA, Aura EL PILAR MARIANISTAS VASCA 4 13

2º 34 NARVAEZ MARTINS, Saray EL PILAR MARIANISTAS VASCA 3 8

3º 27 IBAÑEZ DEL OLMO, Isabel MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 2 2

4º 32 MORTE CASADO, Lola CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 1



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 16:26

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 16:28

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 35 QUINTANA HERRERA, Aura EL PILAR MARIANISTAS VASCA 20 13

2º 34 NARVAEZ MARTINS, Saray EL PILAR MARIANISTAS VASCA 19 8

3º 78 CAGUANGO IZA, Mikaela CMP ARGANDA MADRILEÑA 18 6

4º 94 CENALLOS SERRANO, Saioa CIUDAD DEPORTIVA AMAYA NAVARRA 17 4

5º 89 SEBASTIAN MATEO, Ana CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 16 2

6º 99 GONZALEZ MONTES, Naiara A.D. SAN JUAN NAVARRA 15 2

7º 93 CATALAN ALZORRIZ, Leticia CIUDAD DEPORTIVA AMAYA NAVARRA 14 2

8º 27 IBAÑEZ DEL OLMO, Isabel MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 13 2

9º 32 MORTE CASADO, Lola CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 12

10º 95 EUGUI PASCAL, Naroa CIUDAD DEPORTIVA AMAYA NAVARRA 11

11º 88 MAGRO GARBAJOSA, Lucia CLUB PATINAJE 2MIL6 ARAGONESA 10 DNF

12º 77 ARTIEDA OLLETA, Sara A.D. SAN JUAN NAVARRA 9 DNF

13º 1 VALLE GOÑO, Leire A.D. SAN JUAN NAVARRA 8 DNF

14º 91 SANTANA TRIGO, Andrea CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 DNF

15º 79 CASAS GIL, Maria MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 6 DNF

16º 87 PIZARROSO GUTIERREZ, Ana CLUB P. VELOCIDAD RIVAS MADRILEÑA 5 DNF

17º 90 GARLVIS GAVIRIA, Danna CMP ARGANDA MADRILEÑA 4 DNF

18º 76 PEÑA RUANO, Eva CMP ARGANDA MADRILEÑA 3 DNF

19º 75 BARTOL MUÑOZ, Teresa SANTA QUITERIA CLUB PATINVALENCIANA 2 DNF

20º 80 BARREU MAICAS, Loreto MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1 DNF



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 16:38

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 16:39

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 98 MARIN JIMENEZ, Adrian CIUDAD DEPORTIVA AMAYANAVARRA 7 8

2º 97 AYALA DE LUIS, Unax CIUDAD DEPORTIVA AMAYANAVARRA 6 4

3º 92 GARRO MARTINEZ, Daniel CANTOLAGUA NAVARRA 5 2

4º 82 GALVE PEREZ, Carlos MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 4 DNF

5º 96 GOMEZ DE SEGURA MARRACO, DavidCIUDAD DEPORTIVA AMAYANAVARRA 3 DNF

6º 85 JIMENEZ QUERENCIAS, Alejandro CLUB P. VELOCIDAD RIVASMADRILEÑA 2 DNF

7º 84 LAIGLESIA BEAMONTE, Daniel MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 1 DNF



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 16:38

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 16:39

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 73 MORAN CASAS, Adrian CLUB P. VELOCIDAD RIVASMADRILEÑA 3 2

2º 72 URZAINQUI DEL RIO, Jaime SKATER FASTER ARAGONESA 2 DNF

3º 74 RODRIGUEZ PEÑA, Juan Jose CLUB P. VELOCIDAD RIVASMADRILEÑA 1 DNF



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 16:38

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 16:39

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 36 OJUEL HERREROS, Iñigo EL PILAR MARIANISTAS VASCA 2 18

2º 30 GUTIERREZ BLANCO, David MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 1 4



XIV TROFEO "CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: ABSOLUTA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 16/03/2019 16:38

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 16/03/2019 16:39

Fecha/Date: 16-mar.-19

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 36 OJUEL HERREROS, Iñigo EL PILAR MARIANISTAS VASCA 12 18

2º 98 MARIN JIMENEZ, Adrian CIUDAD DEPORTIVA AMAYA NAVARRA 11 8

3º 97 AYALA DE LUIS, Unax CIUDAD DEPORTIVA AMAYA NAVARRA 10 4

4º 30 GUTIERREZ BLANCO, David MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 9 4

5º 92 GARRO MARTINEZ, Daniel CANTOLAGUA NAVARRA 8 2

6º 73 MORAN CASAS, Adrian CLUB P. VELOCIDAD RIVAS MADRILEÑA 7 2

7º 72 URZAINQUI DEL RIO, Jaime SKATER FASTER ARAGONESA 6 DNF

8º 82 GALVE PEREZ, Carlos MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 5 DNF

9º 96 GOMEZ DE SEGURA MARRACO, David CIUDAD DEPORTIVA AMAYA NAVARRA 4 DNF

10º 85 JIMENEZ QUERENCIAS, Alejandro CLUB P. VELOCIDAD RIVAS MADRILEÑA 3 DNF

11º 74 RODRIGUEZ PEÑA, Juan Jose CLUB P. VELOCIDAD RIVAS MADRILEÑA 2 DNF

12º 84 LAIGLESIA BEAMONTE, Daniel MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 1 DNF


